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نسخه  انگلیسی دومین جلد از مجموعه  »ایران 1001« با عنوان »100 مسیر طبیعت گردی ایران« منتشر 
شد. »100 مسیر طبیعت گردی ایران« به نویسندگی پرویز شجاعی پارسا، در 130 صفحه و مشتمل بر هشت 
فصل است، که به ترتیب مسیر صعود به 3۸ قله و مسیرهای رکابزنی، پیمایش، دره نوردی، آبشارها، دریاچه ها، 
تالاب ها و گنبدهای نمکی، بیراهه گردی و چهار مسیر پیشنهادی نویسنده برای دوستداران میراث طبیعی 
ایران را شامل می شود. برای معرفی شایسته مسیرهای منتخب در این کتاب علاوه  بر شرح اجمالی راه، از 
برنامه اجمالی سفر، جانمایی جغرافیایی برنامه در کشور، موقعیت و جهت مسیر و ...، ارزش مسیر یا جاذبه 

طبیعی )منطقه ای، ملی، جهانی(، نقاط مهم در مسیر و تجهیزات لازم ارائه شده اند./ایسنا

کیوان ساکت آهنگساز و نوازنده موسیقی ایرانی طی روزهای آینده به همراه گروه »وزیری« در تبریز 
کنسرت برگزار می کند. کیوان ساکت نوازنده و آهنگساز گفت: گروه »وزیری« سه شنبه 23 آبان در سالن 
پتروشیمی تبریز در 2 سانس به اجرای برنامه می پردازد. این کنسرت به خوانندگی اتابک عطری در 2 
بخش موسیقی آذری و فارسی اجرا می شود. وی افزود: در این کنسرت 6 آهنگ از ساخته های من و پنج 
قطعه آذری برای مخاطبان اجرا می شود که عنوان برخی از قطعات دریا، یادگار، گل های افسرده، شادی 
آزادی، هامون است. این نوازنده پیشکسوت در پایان گفت: در این کنسرت از سازهای دف، تار، عود، تار 

باس، قانون، فلوت، کمانچه استفاده می شود./مهر

برگزاریکنسرتکیوانساکتدرتبریزانتشارنسخهانگلیسی100مسیرطبیعتگردیایران

وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
گفت: مــا برای کتــاب جایگاه 
اصیلی را در دولت قائل و با وجود 
عناصر خلاق و انقلابی در میان 
نویسندگان، ناشران و اهالی کتاب 
به سرمایه عظیم انســانی متکی 

هستیم.

در آیین ادای احتــرام و تجدید میثاق بــا آرمان های 
بنیانگذار کبیر انقلاب اســلامی، در آستانه سی ویکمین 
دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران که روز گذشته در 
حرم امام خمینی )ره( برگزار شد،  محمدمهدی اسماعیلی، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، یاسر احمدوند، معاون امور 
فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سی ویکمین 
دوره هفته کتاب جمهوری اســلامی ایران، علی رمضانی، 
مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران و دبیر ســی ویکمین 
دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران، مهدی رمضانی، 
دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی کشور و جمعی از مدیران 
و مسئولان فرهنگی کشور، خانواده بزرگ کتابداران و اهالی 
کتاب حضور داشتند. محمدمهدی اسماعیلی در این آیین 
بیان کرد: خدا را شــاکریم هفته کتاب را با حضور در حرم 
بنیانگذار جمهوری اســلامی ایران آغاز می کنیم؛ نفس 
حضور در این حرم برای همه ما عهدآفرین بوده و یادآور 
مسیری اســت که امام)ره( برای ما به یادگار گذاشته 
است. خوشحالیم امروز پرچم این راه در اختیار رهبر 
فرزانه انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای)مدظله  العالی( 
قرار دارد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه در 
همه بخش ها و حوزه ها منویات امام راحل پیش رفته 

ســت،  اظهار کرد: پس از 35 سال از رحلت امام)ره( ا
پرچم مکتب ایشان بیش از پیش در 
دنیا به اهتزاز در آمده است. او افزود: 
امام)ره( جامعه ما را از جهالت طاغوت 
به نورانیت و حرکت گروهی جلو بردند 
و ما را از جهالت و سیاهی 

مدرنیته غربی به فضای تفکر عظیم اسلامی رهنمون کردند. 
حضور ما در اینجا به معنای بیعت دوباره با ایشان و شهدا برای 
طی این مسیر است. اسماعیلی در بخش دیگری از سخنان 
خود با تاکید بر اینکه هفته کتاب متعلق به قشر فرهیخته، 
فرهنگی و ادبی کشور اســت که مسئولیت آگاهی بخشی 
را به عهده دارند، بیان کرد: در نشر کتاب افرادی عهده دار 
مســئولیت هســتند که با عمق جان به اندیشه های امام 
خمینی)ره( و رهبر معظــم انقلاب)مدظله العالی( اعتقاد 
دارند و وضعیت پیش رونده مناســبی داریم. او با اشاره به 
عملکرد دولت در حوزه نشر گفت: ما در آغاز دولت مردمی 
وعده هایی برای حوزه نشر دادیم و در این مسیر اتکایمان به 
اصحاب نشر بود و امروز در جایگاه خوبی قرار داریم به گونه ای 
که در آستانه خودکفایی در حوزه کاغذ هستیم.  اسماعیلی 
همچنین به نمایشگاه های کتاب استانی اشاره کرد و ادامه 
داد: هجدهمین نمایشــگاه بین المللی کتاب آذربایجان 
شرقی طی روزهای اخیر افتتاح شد. استقبال خوب مردم از 
این رویداد وظیفه ما را سنگین تر خواهد کرد و امیدواریم در 
استان های بیشتری نمایشگاه کتاب برگزار کنیم. او گفت: ما 
برای کتاب جایگاه اصیلی را در دولت قائل  و با وجود عناصر 
خلاق و انقلابی در میان نویسندگان، ناشران، اهالی کتاب و... 
به سرمایه عظیم انسانی متکی هستیم.  در پایان این مراسم 
فعالان و کارمندان نهاد کتابخانه های عمومی کشور از قطعه 
۷2 تن گلزار شهدا بازدید و نماز ظهر را در آنجا اقامه کردند. 
ســی ویکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران با 
شعار »آینده خواندنی است« از بیست وسوم تا سی ام آبان ماه 

1402 برگزار می شود./ایسنا

محمدمهدی اسماعیلی:

مابهسرمایهعظیمانسانیمتکیهستیم


